
JF  (VI Iш.\ ш 

I I 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Т.В. БОБРОВОЙ» 

КНИГА  ПРИКАЗОВ  ПО  ОСНОВНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Приказ № 70 § 
От 01 сентября 2016г. 
О реализации дополнительных 
предпрофессиональных общеобразовательных программ, 
об утверждении учебных планов и рабочих программ 

§1 
В связи с утверждением Федеральных государственных требований и минимуму 

содержания, структуре и условиям реализации дополнительных предпрофессиональных 
общеобразовательных программ в области искусства 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить общеобразовательные программы по дополнительным 
предпрофессиональным общеобразовательным программам «Фортепиано», 
«Хоровое пение», «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», 
«Народные инструменты», «Искусство театра» с 01.09.2016г. на 2016-2017 уч. год; 

2. Утвердить с 01.09.2016г. на 2016-2017 уч. год учебные планы по дополнительным 
предпрофессиональным общеобразовательным программам на основании решения 
Педагогического совета от 31.08.2016 года протокол № 1; 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Козлачкову 
М.В. 

§2 
В связи с началом нового 2016-2017 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить учебные планы, рабочие программы дополнительных общеразвивающих 

программ в области искусств: «Инструментальное исполнительство», «Хореографическое 
искусство», «Хоровое пение», «Музееведение» с 01.09.2016г. на основании решения 
Педагогического совета от 31.08.2016г. протокол №1. 

Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Козлачкову 
М.В. 

Руководитель организации директор м / Щ Л.П. Фёдорова 
должность личнауподпись расшифровка подписи 

С приказом (распоряжением) J  j 
работники ознакомлены ( у / У « 7 » 20/(£г. 

личная подпись / 


